
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 12:32

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/winlight-led-stoln-lampa-sklenice-na-vno-fut080-p-1697.html

  
Winlight LED stolní lampa (Sklenice na víno) -
FUT080

Cena 1 323.35 Kč

Dostupnost Zboží je k dispozici

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1697

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Multifunkční zařízení, které působí jako regulátor, to vám umožní ovládat osvětlení pomocí Wi-Fi připojení na internet ve vaší
domácnosti pomocí zařízení pracující na Android nebo iOS.
Router MI LIGHT umožňuje připojení k domácí síti, takže nemusíte již přepínat mezi bezdrátovými sítěmi. MILIGHT Router také
umožňuje ovládat světlo, i když jste daleko od domova.

Wi-Fi router může být použit k podpoře všech zařízení 2.4G inteligentní osvětlení: žárovka RGB, RGBW, stmívatelné osvětlení
atd. Tento jednoduchý přístroj můžete ovládat osvětlení pomocí smartphone založený na iOS nebo Android, nová bezplatná
aplikace k dispozici na AppStore nebo Google Play (MI.LIGHT).

Dekorativní žárovka ve tvaru sklenice vína, plná vnitřní hlavně dekorativním roli. Vzhledem k vaší domácnosti nebo restaurace
nebo klubu získají neuvěřitelné svítidlo. Tento druh výzdoby je určitě zaujmout všechny návštěvníky.

Dekorativní žárovka, která působí opravdu úlohu LED světel přinést ke stolu nebo pultu, produkt té nejvyšší kvality. To bylo
vytvořeno jako součást značky Milight. Je možno nastavit různé modifikace, jako je například vysílané své světlé barvě a
intenzitě světla. Jako výsledek, ona se přizpůsobí vašim potřebám.

Ovládání dekorativní osvětlení, je velmi jednoduché. Chcete-li to provést, můžete použít speciální ovladač, takže provedli
nastavení všechny detaily osvětlení. Mohou se také použít jeden prst, pomocí pohodlné, dotykového panelu na základě lampy.
To by mělo pomoci nejen intenzitu světla, ale i barvu světla. Všechno se stává velmi jednoduché.

Dekorativní žárovka ve tvaru sklenice na víno nemá žádné nevzhledné kabely, takže můžete úspěšně postavit na stůl v
restauraci. Naložil pomocí USB kabelu, plně nabitá baterie vydrží opravdu dlouho. Tímto způsobem nemusíte se obávat
jakýchkoli estetických detailů, a konečný výsledek zůstává bezchybné.

To není jen malý gadget, ale také poutavý prvek. Jednoduchá, jasná konstrukce s využitím všech výhod LED diod, vytvořil
netradiční produkt, který je jak dekorativní i praktické. Ocení jej jak pro vlastníky a podniky, podnikání, stejně jako jednotlivci,
kteří chtějí vytvořit úžasnou atmosféru ve vaší domácnosti.

Výkon: 2W
Hmotnost: 350 g
Baterie: Lithium-iontová baterie 3.7V-1400mAh
Doba nabíjení: 3,5 hodiny a USB 5V 500mA
Pracovní doba: 10 hodin v plném provozním stavu napájení
Životnost: 50000 hodin
Materiál: Akryl + hliníková
Velikost: 80 * 69 * 184 mm
Oblasti použití: ložnice, bary, kavárny, restaurace

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/winlight-led-stoln-lampa-sklenice-na-vno-fut080-p-1697.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla - MILIGHT: RGB + WW , RGB + CW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

